Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

п.Лисица

	«28 »  июня 2013 года
	                               №  22

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений    в  программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в 2012-2020 годах», утвержденную решением от 06.12.2012 № 44

 Рассмотрев Заключение комитета по государственным правовым вопросам Администрации Томской области  от 27.03.2013 № 26-325

Совет Макзырского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в 2012-2020 годах»  следующие изменения:

1). В паспорте Программы в основании для разработки Программы в названии постановления слова «Белоярское городское» заменить на «Макзырское сельское»;

2). Раздел 5.3 «Программа модернизации и развития системы утилизации  (захоронении) твердых бытовых отходов»  исключить.

3).  Раздел 6 изложить в новой редакции.
2.  Настоящее  решение вступает в силу с момента его  официального опубликования  (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации Макзырского сельского поселения, в читальном зале библиотеки.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на   главу Макзырского сельского поселения Звягину В.Г.

   Глава Макзырского сельского поселения                                     В.Г.Звягина

______________________________________________________________________

Совет-1, Адм.Томской области – 1, Адм.-1, прокур.-1, библиотека -2, стенд-1